Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

 Об обращении Парламента Республики Северная Осетия –

Алания к Председателю Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации В.И. Матвиенко,

Председателю Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину об

установлении на федеральном уровне единых критериев

нуждаемости для оказания адресной социальной помощи

Рассмотрев обращение Парламента Республики Северная Осетия –

Алания к Председателю Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации В.И. Матвиенко, Председателю Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину об

установлении на федеральном уровне единых критериев нуждаемости для

оказания адресной социальной помощи, с учетом заключения Правового

управления Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение Парламента Республики Северная

Осетия – Алания.

2. Направить настоящее постановление в Парламент Республики

Северная Осетия – Алания.

Председатель Комитета    С.М. Захарова

	Пост Ком-Обращ-Осетия-нуждаемость.pdf
	Обращ-Алания
	1
	2